
UCHWAŁA NR XXXIX/219/14
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 i 645 i 1318) oraz art.24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r o gospodarowaniu nieruchomosciami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r poz. 1187, Dz. U. z 2013 r. poz.155) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości w trybie art. 24 ust.5c ustawy z dnia 19 
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa położonej w obrębie 
geodezyjnym Kotfin gmina Gidle oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 540/3 o pow. 0,12 ha będącej 
własnością Agencji Nieruchomości Rolnych z przeznaczeniem jej pod drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

Maria Przerada

Id: 63359A0E-B1EA-4DD3-8A15-37647414D510. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




